
’ X),

2019/OBN/1027

SMLOUVA O DÍLO

PROMSAT CZ s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, Branická 1876/167, PSČ 140 00, IČO: 256 81 168, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60698, číslo bankovního účtu: 
476319113/0300

(dále „zhotovitel“) 

a
Městská část Praha 10
Praha 10, Vršovická 68,101 38
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina, vedoucí OBN

(dále „objednatel“)

(dále společně „smluvní strany“)
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále „občanský zákoník“), smlouvu o dílo (dále „smlouva“) tohoto 
znění:

1 Základní ustanovení

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje 
dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí STAVEBNÍ PRÁCE - MODERNIZACE TECHNOLOGIE STA DVB- 
T2. Podrobná specifikace díla (popis, rozsah a prací je uveden v příloze „rozpočet“ smlouvy.

1.3 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že součástí díla není vypracování dokumentace skutečného provedení 
díla zhotovitelem.

2 Doba plnění a místo plnění

2.1 Zhotovitel provede dílo do 60 dnů od podpisu SOD.

2.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provedení díla do 10 ti dnů od podpisu SOD.

2.3 Zhotovitel dílo provede a předá dílo objednateli na adrese Vršovická 68.

2.4 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa provádění díla nebo technické 
specifikace znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu 
objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.

2.5 Nedohodnou-li se smluvní strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy 
odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení 
potřebné péče odhalit.

3 Cena díla

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši 2 984 334,- Kč.

3.2 Cena díla je uvedena bez daně z přidané hodnoty. Zhotovitel má právo k ceně připočíst DPH v sazbě 
platné ke dni zdanitelného plnění.

3.3 Není-li stanoveno jinak, v ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s prováděním 
díla.

4 Platební podmínky

4.1 Cena díla bude uhrazena objednatelem na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání díla 
objednateli.

4.1 Cena díla bude uhrazena objednatelem následujícím způsobem:



- částka ve výši 100 % ceny díla, včetně DPH v zákonem stanovené výši, bude uhrazena objednatelem na 
základě faktury vystavené zhotovitelem po předání díla.

4.2 Smluvní strany si sjednávají splatnost fakturované částky na 21 dnů od doručení faktury objednateli.

4.3 Fakturovaná částka je splatná bezhotovostné, a to bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený 
v této smlouvě, nebo na účet zhotovitelem dodatečně písemně oznámený objednateli a to nejpozději ke 
dni doručení příslušné faktury.

4.4 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet zhotovitele.

5 Způsob provádění díla

5.1 Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době plnění.

5.2 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí.

5.3 Zhotovitel má právo provádět dílo pomocí subdodavatelů, odpovídá však tak, jako by dílo prováděl sám.

5.4 Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu 
poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, má zhotovitel právo podle své volby si buď zajistit náhradní plnění na 
účet objednatele, anebo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy.

Prodlení objednatele s plněním součinnosti nezpůsobuje prodlení na straně zhotovitele. V důsledku 
prodlení objednatele s plněním součinnosti se prodlužují navazující termíny provádění díla. Tyto navazující 
termíny provádění díla budou prodlouženy o takovou dobu, která bude spravedlivá a důvodná s přihlédnutí 
ke všem okolnostem závažnosti prodlení objednatele a jak bude odrážet zpoždění nebo překážku, kterou 
utrpěl zhotovitel prodlením objednatele (výpadek a opětovné zahájení dodávek materiálu apod).

5.5 Objednatel zajistí pro provádění díla veškerá potřebná povolení ve vztahu ke státním orgánům (zejména 
stavební povolení či ohlášení stavby), jakož i ve vztahu ke třetím osobám a zaplatí případné poplatky s tím 
spojené.

5.6 Objednatel umožní zhotoviteli vstup na staveniště, zajistí mu v přiměřeném rozsahu odběr potřebných 
médií a poskytne mu potřebné prostory pro uskladnění materiálu, strojů a nářadí nezbytných k provádění 
díla.

5.7 Objednatel předá zhotoviteli staveniště. Staveniště bude při předání zhotoviteli prosté jakýchkoliv práv 
třetích osob a bude způsobilé k řádnému provádění díla

5.8 Odebranou elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média hradí a nese na svůj náklad 
objednatel.

5.9 Zhotovitel vyklidí a vyčistí staveniště do 5-ti pracovních dnů od převzetí díla objednatelem.

5.10 Zhotovitel bude udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu v přiměřeném rozsahu.

5.11 Pro případ neoprávněného zásahu do staveniště či jiného znemožnění provádění díla ze strany třetích 
osob či objednatele, se přiměřeně prodlužuje doba plnění a zhotovitel má právo na úhradu veškerých tímto 
jednáním způsobených škod.

5.12 Objednatel zajistí, aby na staveniště byl zamezen vstup všem nepovolaným osobám, zejména dětem, když 
v případě porušení této povinnosti nese objednatel odpovědnost za škodu na zdraví těchto osob, za škodu 
na majetku svém, zhotovitele i třetích osob.

6 Provedení díla

6.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

6.2 O předání a převzetí předmětu díla sepíší zhotovitel a objednatel předávací protokol.

6.3 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují.

6.4 Vady budou uvedeny v předávacím protokolu a zhotovitel je odstraní v náhradní, technicky přiměřené, 
lhůtě.

6.5 Objednatel nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé 
pozornosti poznat již při uzavření smlouvy.

6.6 Objednatel má práva z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy. Objednatel však nemá 
právo požadovat provedení náhradního díla.

6.7 Povinností zhotovitele z vadného plnění není dotčena povinnost objednatele k zaplacení ceny díla.

0299/01/3224 Strana 2 (celkem 5)



7 Nabytí vlastnického práva, přechod nebezpečí škody na předmětu díla

7.1 Objednatel nemá právo užívat nepředané dílo či jeho část bez předchozí dohody se zhotovitelem. Dohoda 
o užívání nepředané části díla či jeho části musí být písemná a podepsána osobami oprávněnými 
k podpisu této smlouvy či jejím změnám. Užívá-li objednatel či umožní-li objednatel užívat nepředané dílo 
či jeho část třetí osobě, popřípadě nebrání užívání díla či jeho části takovéto třetí osobě, má se za to, že 
dílo bylo zhotovitelem řádně dokončeno a předáno.

7.2 Objednatel nabývá vlastnického práva k veškerým věcem, které tvoří předmět díla, úplným zaplacením 
ceny díla a předáním předmětu díla objednateli.

7.3 Vlastnické právo ke stavebnímu a montážnímu zařízení používanému zhotovitelem při provádění díla 
zůstává zhotoviteli.

7.4 Nebezpečí škody na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání předmětu díla 
objednateli.

8. Záruka za jakost

8.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla s tím, že po dobu záruční doby bude dílo způsobilé 
pro použití k obvyklému účelu nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

8.2 Objednatel nemá právo ze záruky za jakost, způsobila-li vadu na díle vnější událost (to neplatí, způsobil-li 
vadu zhotovitel), objednatel, provozní opotřebení díla a nevhodné zacházení s předmětem díla, nebo 
nedodržení pokynů zhotovitele nebo technických norem ve vztahu k nakládání s předmětem díla. 
Objednatel dále nemá právo ze záruky za jakost, pokud byly na díle provedeny úpravy či zásahy jinou 
osobou než zhotovitelem.

8.3 Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet od okamžiku předání díla objednateli.

8.4 Objednatel oznámí zhotoviteli vady kryté zárukou za jakost do 5-ti pracovních dnů poté, kdy měl možnost 
vadu zjistit, nejpozději však v reklamační lhůtě určené délkou záruční doby. Pokud objednatel nedoručí 
zhotoviteli oznámení vad ve stanovené lhůtě, jeho příslušné právo ze záruky za jakost uplynutím 
stanovené lhůty zaniká.

8.5 Objednatel má práva ze záruky za jakost jako při nepodstatném porušení smlouvy. Objednatel však nemá 
právo požadovat provedení náhradního díla. V oznámení vad objednatel specifikuje vadu díla jejím 
projevem a uvede, jaké právo z vady kryté zárukou za jakost vůči zhotoviteli uplatňuje. V případě že 
objednatel požaduje odstranění vady, odstraní zhotovitel vadu nejpozději do 30-ti dnů od doručení 
oznámení vad zhotoviteli.

8.6 Smluvní strany berou na vědomí, že pokud zhotovitel a objednatel uzavřou smlouvu o poskytování servisu, 
jejímž předmětem bude servis předmětu díla, jsou služby poskytované dle takové smlouvy o poskytování 
servisu službami, které nejsou předmětem záruky za jakost dle této smlouvy, a jsou poskytovány výhradně 
na základě smlouvy o poskytování servisu.

9 Ukončení smlouvy odstoupením nebo výpovědí

9.1 Vedle důvodů k odstoupení od smlouvy uvedených v občanském zákoníku mohou smluvní strany 
odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených ve smlouvě. Odstoupení musí být písemné a nabývá účinnosti 
v okamžiku doručení smluvní straně, jíž je určeno.

9.2 Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že nastane prodlení zhotovitele s provedením díla 
delší než 30 dnů. -

9.3 Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit zejména v případě, že nastane:

(i) prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části delší než 10 dnů; nebo

(ii) zahájení insolvenčního řízení vůči objednateli, jehož předmětem je jeho majetek, dle zákona č. 
182/2006 Sb.

9.4 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna, a to i v případě, že do doby 
odstoupení od smlouvy přijatá plnění nemají pro objednatele sama o sobě význam. Odstoupením od 
smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran.

0299/01/3224 Strana 3 (celkem 5)



10 Salvatorní ustanovení
V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy platná a účinná. Smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy 
ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního.

11 Doručování, kontaktní údaje a jednající osoby
11.1 Smluvní strany jsou povinny veškeré dokumenty či jakoukoliv komunikaci podle smlouvy zasílat či předávat 

na níže uvedené kontaktní adresy smluvních stran k rukám jejich kontaktních osob:

Zhotovitel:
kontaktní adresa: U Hostivařského nádraží 12/556, Praha 10, e-mail: v.bilek@promsat.cz

kontaktní osoba: Václav Bílek, tel.: 736 516 615

Objednatel:

kontaktní osoba: Ing. Roman Březina, vedoucí OBN

Smluvní strany mají právo jednostranně měnit, nikoliv však rušit, své kontaktní adresy nebo kontaktní 
osoby uvedené ve smlouvě. Změny kontaktních adres nebo kontaktních osob jsou účinné vůči druhé 
smluvní straně v okamžiku doručení příslušné změny takové smluvní straně.

Zrušení kontaktních adres nebo kontaktních osob mají smluvní strany právo provést pouze dohodou.

11.2 S výjimkou dále uvedených pověřených osob k jednání za zhotovitele (dále „jednající osoby zhotovitele“) 
má právo za zhotovitele jednat pří plnění smlouvy jen jeho statutární orgán ve všech věcech, případně 
prokurista v rozsahu svého zmocnění či osoba zmocněná zhotovitelem v rozsahu svého zmocnění.

Jednající osoby zhotovitele:

Jan Pánek, email: j.panek@promsat.cz, tel.: 274 020 220, jedná při plnění smlouvy za zhotovitele pouze v 
následujících věcech: technických i smluvních.

Václav Bílek, email: v.bilek@promsat.cz, tel.: 736 516 615, jedná při plnění smlouvy za zhotovitele pouze v 
následujících věcech: technických i smluvních.

Daniel Petr, email: d.petr@promsat.cz, tel.: 736 516 530, jedná při plnění smlouvy za zhotovitele pouze v 
následujících věcech: technických.

S výjimkou dále uvedených pověřených osob k jednání za objednatele (dále „jednající osoby 
objednatele“) má právo za objednatele jednat při plnění smlouvy jen jeho statutární orgán ve všech 
věcech, případně prokurista v rozsahu svého zmocnění či osoba zmocněná zhotovitelem v rozsahu svého 
zmocnění.

Jednající osoby objednatele:

Renata Chmelová, starostka

Smluvní strany mají právo jednostranně měnit nebo rušit své jednající osoby uvedené ve smlouvě. Změny 
či zrušení jednajících osob jsou účinné vůči druhé smluvní straně v okamžiku doručení příslušné změny či 
zrušení takové smluvní straně. ■

11.3 Právní jednání působí vůči nepřítomné osobě od okamžiku, kdy jí projev vůle dojde; zmaří-li vědomě druhá 
strana dojití, platí, že řádně došlo.

11.4 Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den 
po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

12 Ostatní a závěrečná ustanovení

12.1 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha:

- příloha č. 1: rozpočet;

V případě nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními přílohy.

12.2 Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle smlouvy musí mít písemnou formu.

0299/01/3224 Strana 4 (celkem 5)



12.3 Objednatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ze smlouvy třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu zhotovitele.

12.4 Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi neexistuje žádná zavedená praxe.

12.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo musí 
vědět tak, aby se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl 
každé ze stran zřejmý její zájem smlouvu uzavřít.

12.6 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních 
stran učiněný při jednání o této smlouvě nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

12.7 Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí, včetně práv a povinností z porušení smlouvy, jakož i 
záležitosti ve smlouvě neupravené, se řídí českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

12.8 Smluvní strany se dohodly na omezení povinnosti k náhradě újmy vzniklé v souvislosti se smlouvou vůči 
sobě navzájem, a to do výše ceny za dílo.

12.9 Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemně poskytnuté informace získané při jednání o smlouvě a tato 
smlouva jsou důvěrné. Smluvní strany jsou povinny dbát, aby důvěrné informace nebyly zneužity, nebo 
aby nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného důvodu.

12.10 Žádná ze smluvních stran se necítí být ve vztahu ke druhé smluvní straně slabší stranou ve smyslu 
občanského zákoníku.

12.11 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

12.12 Smlouva může být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemné formě; tím není dotčeno právo 
jednostranně měnit kontaktní adresy nebo osoby, nebo měnit či rušit jednající osoby. Smlouva může být 
zrušena pouze v písemné formě.

12.13 Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

12.14 Smluvní strany se dle § 89a občanského soudního řádu dohodly, že k řešení případných sporů mezi 
smluvními stranami plynoucích ze smlouvy je příslušným soudem soud, jehož místní příslušnost se řídí 
obecným soudem zhotovitele.

12.15 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na 
důkaz vážně projevené a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne

Jménem PROMSAT CZ s.r.o.: Jménem MČ Praha 10:

■'7', 3ra*-’--.X.i IG^O^Iof
«14-O-OD^-sřia 4

IČ: 25631163 Dló- C725681168 
OR oddíl C - vložítá 60*98 z 15 7 1998 

ŘS. v od Ci1

Podpis: / 
Jméno: Ing. Roman Březin; 
Funkce: vedoucí OBN ,/

0299/01/3224
Strana 5 (celkem 5)



Kód popis jednotková množství položková
cena cena
[KČ] m / ks [Kč]

Zesilovač programovatelný UHF 6122,00 88 538736,00
LTE filtr 158,00 83 13114,00
anténa UHF 612,00 168 102816,00
Linkový zesilovač 5128,00 11 56408,00
Ráhno + třmen 598,00 83 49634,00
Rozbočovač 72,00 740 53280,00
Kabel koax 10,40 6500 67600,00
SAT držák na komín 1m 944,00 1 944,00
KT 250 270,00 271 73170,00
Rozvodnice STA 3612,00 4 14448,00
Stožár vysouvací včetně kotvení 1380,00 3 4140,00
Demontáž stávajících antén a následná likvidace 325,00 170 55250,00
Výměna kabeláže na střeše objektu 440,00 420 184800,00
Kontrola a rekonstrukce stávajícího stožáru 295,00 86 25370,00
Montáž nových antén 445,00 170 75650,00
Montáž aktivní technologie 585,00 96 56160,00
Měření a nastavení signálu 800,00 202 161600,00
Stavenbí úpravy kabelových tras 415,00 3110 1290650,00
Výmalba po stavebních úpravách 38,00 2678 101764,00
Ostatní náklady a přesun materiálu 400,00 147 58800,00

Stavební práce a montáž 
Materiál

Nabídka celkem bez DPH 
DPH ve výši 15% 
Nabídka celkem s DPH

2 010 044,00 Kč
974 290,00 Kč

2 984 334 Kč
447 650 Kč

3 431 984 Kč

PROMSAT CZ s.r.o.
Praha 4 - Krč, Branická 1876/167, PSČ 14000 
IČ: 256 81168

V Praze 21. 6. 2019

Jan Pánek
jednatel společnosti

" PRASAT CZ s.r.o.
' Aá 1876'167

00 P-aha 4 
lč' 0225681168

• =< ocsii C \vloik« 60698 Z 15.7.1998
Dg t> íSer tfgg g-|



2 984 334,00 KčCELKEM

28. Pluku 119 20 678,00 Kč

28. Pluku 999 42 336,00 Kč

28. Pluku 1208 20 678,00 Kč
28. Pluku 1228 42 750,00 Kč
Bělocerkevská 1046 -1049 20 678,00 Kč
Brigádníků 1817 -1819 20 678,00 Kč
Bulharská 744 42 350,00 Kč
Černická 5, 7, 9 20 678,00 Kč
Černická 1778 - 1781 20 678,00 Kč
Černokostelecká 629 23 726,00 Kč
Černokostelecká 919 43 602,00 Kč
Černokostelecká 974 20 678,00 Kč
Černokostelecká 975 20 678,00 Kč
Černokostelecká 989 20 678,00 Kč
Černokostelecká 999,1001,1003 109 797,00 Kč
Černokostelecká 1228 20 678,00 Kč
Černokostelecká 1776, 1777 20 678,00 Kč
Černokostelecká 1793, 1794 20 678,00 Kč
Dukelská 1150-1152 20 678,00 Kč
Dvouletky 14, 16, 18 109 797,00 Kč
Elektrárenská 982 - 985 30 168,00 Kč
Francouzská 464 20 678,00 Kč
Chotutická 494 - 496 20 678,00 Kč
Jakutská 854 20 678,00 Kč
K Louži 1257 46 830,00 Kč
K Louži 1259, 1260, 1312 25 806,00 Kč
Karpatská 15, 17,19 111 457,00 Kč
Konopišťská 161 -162 20 678,00 Kč
Kozácká 289 20 678,00 Kč
Kružberská 1910 -1911 20 678,00 Kč
Milánská 1770 - 1771 20 678,00 Kč
Moskevská 95 46 830,00 Kč
Mrštíkova 658 20 678,00 Kč
Murmanská 1245 - 1246 20 678,00 Kč
Na hroudě 667 20 678,00 Kč
Na hroudě 1275 - 1280 170 153,00 Kč
Na hroudě 1314 39 536,00 Kč
Na hroudě 1320, 521, 523 20 678,00 Kč
Na Louži 770, 767, 980,1306, Vršovická 769 36 062,00 Kč
Na Míčánkách 712 52 134,00 Kč
Nad Primaskou 822 19 752,00 Kč
Nad Primaskou 1242 20 678,00 Kč
Nad Vodovodem 2031 - 2033 20 678,00 Kč
Norská 16 47 244,00 Kč



Novorossijská 2, 4, 6, 8 111 280,00 Kč
Oblouková 758 20 678,00 Kč
Ostružinová 2933 - 2934 20 678,00 Kč
Ostružinová 2935 - 2936 20 678,00 Kč
Průběžná 64, 66, 68, 70 122 105,00 Kč
Průběžná 1801 -1804 25 806,00 Kč
Průběžná 1939 - 1944 25 806,00 Kč
Průběžná 1938 - 1945 30 934,00 Kč
Přípotoční 830 20 678,00 Kč
Přípotoční 869 20 678,00 Kč
Přípotoční 883 20 678,00 Kč
Rafaelova 1989,1990,1991,1992 38 309,00 Kč
Ruská 18, Tlustá 13,14 22 150,00 Kč
Ruská 21, 41, 44, Litevská 104,130 31 738,00 Kč
Ruská 182,184 45 486,00 Kč
Ruská 194, 196 45 174,00 Kč
Ruská 488, 504, 533 20 678,00 Kč
Ruská 573, 579, 608 20 678,00 Kč
Ruská 711 52 134,00 Kč
Ruská 1211 20 678,00 Kč
Sámova 904 20 678,00 Kč
Sportovní 824 20 678,00 Kč
Srbínská 1867 20 678,00 Kč
Starostrašnická 37 23 394,00 Kč
U Nových vil 943 47 674,00 Kč
U Roháčových kasáren 1331,1332 20 678,00 Kč
Ukrajinská 17 56 030,00 Kč
Ukrajinská 19 57 378,00 Kč
Útulná 2025-2027 20 678,00 Kč
V Olšinách 1325 33 474,00 Kč
V Olšinách 1451 20 678,00 Kč
V Předpolí 1303, 1304 20 678,00 Kč
V Předpolí 1456 20 678,00 Kč
Volyňská 887, 889 20 678,00 Kč
Volyňská 933 20 678,00 Kč
Vršovická 97 56 550,00 Kč
Vršovická 800 20 678,00 Kč
Vršovická 840 20 678,00 Kč
Vršovická 1229 20 678,00 Kč
Za Poštou 15 50 158,00 Kč
Za Poštou 702 20 678,00 Kč
Za Strašnickou vozovnou 2 55 202,00 Kč


